
 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

 

 
Ústřední škola ČOS pořádá seminář 

 

POHÁDKY V HODINÁCH RDPD II.  

 
Číslo akce:  15-004 
 
Termín:   24. ledna 2015 (sobota), 10:00 – 16:00 hod. (prezence od 9:00 hod.) 
 
Místo:  T. J. Sokol I. Smíchov, Plzeňská 27, 150 00 Praha 5 

(GPS souřadnice 50°4'20.1584677"N  14° 23'47.5909424"E) 

 
 
Poplatek: člen ČOS 400 Kč (při platbě na účet 350 Kč) 

  veřejnost 600 Kč (při platbě na účet 550 Kč) 

 

Přihlášky: Přihlášku vyplňte do 8. 1. 2015 na adrese http://goo.gl/forms/17r7lsNdOD 
 Všem přihlášeným účastníkům potvrdíme přijetí přihlášky.  
  ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, v případě 
  naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před uzávěrkou. 
 
Podrobnější informace o akci spolu s informacemi o platbě (číslo účtu a variabilní symbol) Vám 
budou zaslány na e-mail uvedený při registraci nejpozději dva týdny před konáním akce.  
 
Tento seminář opakujeme po úspěšném předvedení během loňského podzimu. Jak již název 
napovídá, seminář bude pohádkový. Budou zde předvedeny čtyři celé cvičební hodiny, motivované 
vždy jednou pohádkou. Zvlášť budou hodiny zaměřené na předškolní děti a zvlášť pro cvičení 
rodičů a dětí. Ze semináře si odnesete čtyři přípravy na cvičební hodiny. Seminář je pořádán ve 
spolupráci s ÚCS RDPD Odboru všestrannosti.  
 
Každý účastník obdrží Osvědčení o účasti semináři v rozsahu 6 hodin. 
 
 
Program: Tři oříšky pro Popelku  (PD)   Petra Lavičková 
  O zakleté princezně   (RD)  Karla Motyčková 
  Krtečkova dobrodružství  (PD)  Mgr. Lenka Vojtíková 
  Broučci    (RD)  Mgr. Kateřina Lehečková 
  Workshop 
 
Lektorky: Zkušené cvičitelky z oddílů RDPD 
 
 
Kontakt: Dana Absolonová, DiS. e-mail.: dabsolonova@sokol.eu 
  tel.: 257 007 261, mob.: 603 913 213 
 
 
 
Mgr. Martin Chlumský, DiS.       Dana Absolonová, DiS.    
          ředitel ÚŠ ČOS           metodička ÚŠ ČOS 
       
 

Sledujte nás nově na facebooku: www.facebook.com/skolacos  

http://goo.gl/forms/17r7lsNdOD

